
お客様各位 

 

日頃よりゆうゆう館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、昨今の電気代・燃料費等の高騰を受け、経費節減等最大

限の努力に努めておりますが、更なる改善策として脱衣室内ド

ライヤーを１月１７日から無料から有料へと変更させていただき

ます。 

今後とも保健・福祉・健康づくりの拠点施設の一つとしての役割

を担いながら、皆さまの憩いの場として精一杯努めてまいりま

すので、ご理解・ご協力並びに変わらぬご愛顧の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

※ドライヤーの持参を認めることとし、使用の際のコンセントを

ご用意いたしますので、引き続き無料でもご利用いただけます。 

 

下野市保健福祉センター ゆうゆう館 

 

 


